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Camara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - DEZEMBRO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITAGAO CONTRATO VALOR PAGO
01.12.2015 437/2013 049/2015 EMBRATEL 33.530.486/0426-38 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA PREGAO PRESENCIAL 005/2014 13.599.99
01.12.2015 107/2015 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

081/2015 JOSE AUGUSTO MOREIRA 323.242.432-53 7.500,00
01.12.2015 106/2015 020.199.872-60 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
081/2015 RODOLFHO PEREIRA DANTAS MACEDO 7.500,00
01.12.2015 021/2015 081/2015 SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
01.12.2015 420/2013 051/2015 TELEMAR NORTE LESTE - TELEFONIA FIXA 33.000.118/0001-79 ﬁ{?&?ﬁ - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA PREGAO PRESENCIAL 004/2014 379,23
01.12.2015 176/2015 072/2015 L S PRAIA - GRAFICA 04.948.442/0001-15 foi?[?l';: - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA CONVITE 010/2014 13.742,16
04.12.2015 004/2015 081/2015 N 277.677.872-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS 14.000,00
04.12.2015 010/2015 031/2015 N . 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO 14.000,00
04.12.2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
MAYARA DA SILVA FERREIRA 14.000,00
04.12.2015 009/2015 030/2015 3 382.132.062-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.500,00
JOSE FLAVIO DE MATOS
04.12.2015 013/2015 . 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
034/2015 MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
04.12.2015 008/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
029/2015 GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87
04.12.2015 018/2015 039/2015 382.593.702-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
04.12.2015 014/2015 035/2015 072.996.048-09 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.655,49
MANOEL NEVES DE MACEDO
04.12.2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA
04.12.2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
04.12.2015 023/2015 082/2015 IRRF - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 90.995.45
04.12.2015 023/2015 082/2015 INSS SEGURADOS - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 66.624.66
04.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 233403
04.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.442.43
04.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.791,65
04.12.2015 031/2014 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 130119[3?2 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 39,90
04.12.2015 016/2015 796.596.752-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.000,00
081/2015 MAYARA DA SILVA FERREIRA
08.12.2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ﬁ{'?;'gz - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014 15,40
09.12.2015 021/2015 042/2015 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
SANDRO CAVALCANTE FRANCA 13.796,54
09.12.2015 020/2015 041/2015 SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
09.12.2015 015/2015 036/2015 MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES INEXIGIBILIDADE 018/2014 14.000,00
09.12.2015 003/2015 024/2015 513.057.982-87 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS 13.868,24
09.12.2015 003/2015 023/2015 900.075.492-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 13.979,41
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10.12.2015 012/2015 033/2015 866.874.334-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

LEONARDO RODRIGUES MOREIRA
10.12.2015 011/2015 032/2015 . . 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA 13.852,30
10.12.2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.208,37

038/2015 MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68

10.12.2015 267/2015 089/2015 . 05.355.405/0001-66 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PRECO 012/2015

IKHON GESTAO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA 219.000,00
10.12.2015 267/2015 089/2015 " 05.355.405/0001-66 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PRECO 012/2015 200.000,00

IKHON GESTAO CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA
10.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.238,90
10.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 17.353,21
11.12.2015 019/2015 040/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34
11.12.2015 004/2015 025/2015 132.035.093-34 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS 14.000,00
11.12.2015 273/2015 088/2015 MED COMERCIO E SERVICOS 15.799.830/0001-06 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PRECO 015/2016 75.880.84
14.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - PENSAO ALIMENTICIA 132 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.118,79
14.12.2015 101/2015 081/2015 748.867.383-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

JOSENILDO LOPES DE MENEZES 7.500.00
14.12.2015 154/2015 081/2015 KLYCIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 677.588.432-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
14.12.2015 053/2015 081/2015 LAURO E. DE ALBUQUERQUE PEREIRA 322.854.502-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
14.12.2015 041/2015 081/2015 THAANA EVANGELISTA BUENO 004.845.462-10 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
14.12.2015 009/2015 081/2015 . - 036.646.314-47 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO 7.500,00
15.12.2015 096/2015 081/2015 587.776.602-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

SUZANA MACIEL DO NASCIMENTO 7.500.00
15.12.2015 037/2014 012/2015 01.468.484/0001-60 3390.30.00- AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 017/2014

KOTINSKI & CIA LTDA 3.918,60
15.12.2015 244/2015 076/2015 COMBUSTIVEL - POSTO ABEL GALINHA 00.376.437/0001-24 3390.30.00- AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO REGISTRO DE PRECO 008/2015 6.119,43
16.12.2015 012/2015 081/2015 866.874.334-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

LEONARDO RODRIGUES MOREIRA 7.500,00
17.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO NOVEMBRO - PENSAO ALIMENTICIA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.787.47
17.12.2015 025/2015 092/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0001-40 3190.13.00- OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 170.876.37
17.12.2015 244/2015 080/2015 12.795.289/0001-61 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA CONVITE 011/2015

J.R. DE LACERDA - ME 7.500,00
17.12.2015 099/2015 047/2015 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.801,20
17.12.2015 219/2015 099/2015 GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 27.045,20
17.12.2015 196/2015 063/2015 GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.575,68
17.12.2015 266/2015 083/2015 36.003.671/0001-53 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA

CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 5.960,00
18.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 925.193.91
18.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2 612,55
21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - CONTRIB. PARTIDARIA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1295 43
21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - ASEL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 37.070.21
21.12.2015 024/2015 014/2015 PRESSEM PATRONAL 01.645.572/0001-90 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 33.599.85
21.12.2015 023/2015 082/2015 PRESSEM SEGURADO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

24.156,72
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21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - SINTRAM 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.905,42
21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - RESCISOES 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.634,67
21.12.2015 023/2015 082/2015 PRESSEM SEGURADO 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 20.459,53
21.12.2015 024/2015 014/2015 PRESSEM PATRONAL - 132 SALARIO 01.645.572/0001-90 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 28.457,36
21.12.2015 023/2015 082/2015 INSS SEGURADOS - FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5105212
21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - CONTRIB. PARTIDARIA 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 447,64
21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - DESC. JUDICIAL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 293,00
21.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - DESC. JUDICIAL 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.358,43
21.12.2015 023/2015 082/2015 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

CONSIGNADOS BANCO DO BRASIL 74.686.28
21.12.2015 023/2015 082/2015 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

CONSIGNADOS CAIXA 41.686.69
21.12.2015 271/2015 090/2015 " 03.633.502/0001-48 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PRECO 013/2015

GRAFISA - GRAFICA E EDITORA LTDA 60.180.00
21.12.2015 271/2015 090/2015 03.633.502/0001-48 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PRECO 013/2015

GRAFICA - GRAFISA GRAFICA E EDITORA 377.450.00
22.12.2015 280/2015 094/2015 08.116.955/0001-10 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA

RAF ACONSULT EVENTOS EIRELI LTDA - ME 142.120.00
23.12.2015 087/2015 120-44/2015  [SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000.00
23.12.2015 013/2015 035/2015 072.996.048-09 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 212,75

MANOEL NEVES DE MACEDO
23.12.2015 034/2015 115-115/2015 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 7.500,00
23.12.2015 018/2015 39-116/2015 382.593.702-04 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA 28.300,00
23.12.2015 014/2015 035-112/2015 072.996.048-09 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

MANOEL NEVES DE MACEDO 13.773,45
23.12.2015 021/2015 042-119/2015 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 27.827,87

SANDRO CAVALCANTE FRANGA
23.12.2015 003/2015 024-101/2015 513.057.982-87 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 20.287,25

ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
23.12.2015 020/2015 041-118/2015 | SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 24.550,00
23.12.2015 006/2015 104-27/2015 447.164.432-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS 27.945,00
23.12.2015 010/2015 031-108/2015 - . 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 25.560,00

JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO
23.12.2015 007/2015 028-105/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 28.300,00

EDVALDO MOURA DE SOUSA
28.12.2015 271/2015 091/2015 o 21.718.653/0001-80 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PRECO 014/2015

ETKETAR SERVICOS GRAFICOS LTDA 880,00
28.12.2015 276/2015 093/2015 ESAFI - ESC. ADM.E TREIN.S/C LTDA ME 35.963.479/0001-46 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA 4.580,00
28.12.2015 439/2013 046/2015 BOA VISTA ENERGIA S/A 02.341.470/0001-44 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE 001/2014 1010973
28.12.2015 287/2015 095/22015  [SUPERAGAO TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO HUMANO 20.699.497/0001-95 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA DISPENSA NAO SE APLICA 0.490.00
28.12.2015 020/2015 096/2016 ~ 09.171.835/0001-89 3390.39.00- OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA

IN CONCERT PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA - ME 19.950,00
28.12.2015 023/2015 082/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DEZEMBRO - SINDRAP 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 39,40
28.12.2015 002/2015 100-23/2015 900.075.492-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 28.300,00

ADELINO DIAS DE SOUZA NETO
29.12.2015 008/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA

0106-29/2015 | GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87 27.473,80

29.12.2015 015/2015 0113-36/2015 | MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES INEXIGIBILIDADE NAO SE APLICA 26.000,00
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29.12.2015

009/2015

030-107/2015

382.132.062-15

3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUIGOES

NAO-APLICAVEL

NAO SE APLICA

JOSE FLAVIO DE MATOS 28.300,00
29.12.2015 005/2015 026-103/2015 - 277.677.872-49 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS 28.300,00
29.12.2015 011/2015 0109-32/2015 . . 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 28.300,00
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA
29.12.2015 013/2015 . 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 28.300,00
0111-34/2015 | MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
30.12.2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
038-1115/2015 | MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 26.714,28
30.12.2015 012/2015 033-110/2015 866.874.334-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
LEONARDO RODRIGUES MOREIRA
30.12.2015 437/2013 049-123/2015 |EMBRATEL 33.530.486/0426-38 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA PREGAO PRESENCIAL 005/2014 13.599,99
30.12.2015 244/2015 076/2015 COMBUSTIVEL - POSTO ABEL GALINHA 00.376.437/0001-24 3390.30.00- AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO REGISTRO DE PRECO 008/2015 2.449,50
30.12.2015 240/2015 079/2015 EDITORA BOA VISTA LTDA 04.653.101/0001-12 fU?;ng[?lsz - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA CONVITE 13/2015 180,00
30.12.2015 031/2014 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3’3’?0'39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014
JURIDICA 311,00
30.12.2015 216/2015 37-114/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA
MAYARA DA SILVA FERREIRA 28.300,00
31.12.2015 031/2014 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA DISPENSA 007/2014

JURIDICA

1.382,40




